extiterit, qualiter pro defendendo eius honore, non solum semel, sed et secundo vocatus accesserit, qualiter in ipsius subsidio finierit dies suos, qualiter avus et pater tuus eius vestigiis inhaerentes praedecessoribus nostris exhibuerint se devotos, qualiter etiam Anglicana domus ex qua ex parte matris es ortus, in devotione Sedis Apostolicae fere semper perstiterit, et persistat, et ei tempore grandis persecutionis obsequium impenderit opportunum. In te igitur progenitorum tuorum devotionem suscitare plenius, et abundantius remunerare volentes, credimus et quasi pro certo tenemus quod non solum in ea te verum ostendes haeredem eorum, et legitimum successorem, sed tanto ipsas in hoc praecedes amplius, quanto te a nobis magis intelliges honoratum. Inspiret autem cordi tuo is qui corda principum habet in manu sua, et per quem reges regnant, et principes obtinent principatum, ut affectum nostrum penset plenius per affectum quam nostro tibi explicemus, vel explicare possumus affatu, et ea quae acta sunt haecenus, et aguntur, et adhuc dante Domino per nos circa te agentur posterum, fideliter in tuo corde reponas, et ita memoriae recommends, ut ne obliviosus videri valeas, vel ingratus, sed ad Apostolicae Sedis exaltationem et honorem potenter intendas, et eius plene benevolentiam recognoscas, quae cum defecissent fere penitus vires tuae, in tua dilectione tepuit, nec te deseruit in adversis, sed tandiu fovit donec iuxta tuum te desiderium exaltaret. Nos enim serenitatem tuam in eo de consilio fratrum nostrorum honorare volentes ultra quod in saeculo saecularis princeps nequeat honorari, auctoritate Dei omnipotentis nobis in beato Petro collata te regem recipimus, et regalem tibi praecipimus de caetero reverentiam et obedientiam exhiberi: praemissisque omnibus, quae de iure sunt, et consuetudine

Eum ad perseverantiam in iis adhortatur.

Regalem ei dignitatem confirmat ad imperialem coronam recipiendam.

Innocentii sollicitudo de imperio.

Othonis dotes et in Sedem Apostolicam merita.

Prooemium.